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CO w Nowej Hucie, czyli Centrum Obywatelskie C 10 o Ciekawostkach dla Obywatelek  

i Obywateli z Nowej Huty cz. 13 

 

1) Trwa badanie ankietowe potrzeb mieszkańców dzielnic nowohuckich: Czyżyny (XIV), 

Mistrzejowice (XV), Bieńczyce (XVI), Wzgórza Krzesławickie (XVII) i Nowa Huta (XVIII)). 

Ankieta pt. „Porozmawiajmy o Nowej Hucie” ma na celu aktualizację i zebranie 

najważniejszych wyzwań i potrzeb, które z punktu widzenia mieszkańców są 

najistotniejsze w obecnym czasie dla rozwoju nowohuckiej części Krakowa. Badanie jest 

w pełni anonimowe i trwa do 12 września 2021 r. Ankieta dostępna jest w postaci 

drukowanej oraz w formie online: link do internetowej ankiety znajduję się TUTAJ. 

Centrum Obywatelskie Centrum C 10, nowohuckie instytucje kultury, biblioteki, filie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Urząd Miasta Krakowa przy os. Zgody 2 

zapraszają do swoich siedzib w celu wypełnienia ankiety w wersji papierowej. Dostępne 

one będą także w przestrzeni wypoczynkowej na terenie Nowej Huty w określonych 

dniach. 

Szczegółowe informacje: Porozmawiajmy o Nowej Hucie 

 

2) Stowarzyszenie CENTRUM B7 organizuje konkurs pn. "KRAKOSKI AFISZ". 

Przedmiotem konkursu jest stworzenie prac zakwalifikowanych przez Organizatorów 

do szeroko pojętego tematu promocji krakowskiej przedsiębiorczości, Krakowa jako 

dobrego miejsca do rozwijania własnej działalności gospodarczej, promocji lokalnego 

rynku. Udział w konkursie jest bezpłatny, a na zwycięzców czekają nagrody finansowe. 

Prace można składać do 10 września br. Ich forma może mieć postać plakatu, rysunku, 

grafiki, kolażu, fotografii, hasła reklamowego, afiszu lub innych dzieł reklamowych, 

multimedialnych, plastycznych i fotograficznych. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone 

podczas otwarcia wystawy 25 września 2021 r. 

Szczegółowe informacje: „Krakoski afisz” – Stowarzyszenie CENTRUM B7 

 

3) Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Krakowa, mając na uwadze 

bezpieczeństwo coraz liczniejszej grupy rowerzystów przemieszczających się 

krakowskimi ścieżkami rowerowymi i ulicami, zaprasza na kolejne edukacyjne wycieczki 

rowerowe. Organizatorzy akcji przekazują uczestnikom wiedzę niezbędną do 

bezpiecznego i prawidłowego podróżowania na dwóch kółkach. Edukacyjne przejażdżki 

są bezpłatne, a prowadzą je członkowie Stowarzyszenia Kraków Miastem Rowerów. 

Najbliższa wycieczka już 29 sierpnia w rejon Grzegórzek i Czyżyn. 

Szczegółowe informacje: Rowerowy Kraków  
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4) Jeszcze w 2021 roku Hutnik Kraków dysponować będzie nowym, nowoczesnym 

boiskiem sportowym. Ośrodek ma już jedno sztuczne, a więc całoroczne boisko. Nowo 

powstałe będzie miało sztuczną nawierzchnię, oświetlenie oraz trybunę na 200 osób. 

Planowane są też dojścia z kostki betonowej, 4 kabiny dla zawodników, kabina dla 

sędziów, a także system mobilny do nawadniania. Boisko powstanie na miejscu jednego 

z istniejących boisk trawiastych. Prace już się rozpoczęły, usunięto dotychczasową 

nawierzchnię. Nadzór nad budową sprawuje Zarząd Infrastruktury Sportowej. 

Szczegółowe informacje: Nowe boisko Hutnika Kraków 

 

5) W sobotę 21 sierpnia przy Nowohuckim Centrum Kultury odbyły się I Nowohuckie 

Senioralia. W wydarzeniu uczestniczyło wielu, zarówno starszych jak i młodszych, 

mieszkańców i mieszkanek Krakowa. Uczestnicy mieli do dyspozycji trzy specjalnie 

wydzielone strefy: fit, kultury i zdrowia. Odbyły się m.in. pokaz mody czy konkurs na 

najładniejszy bukiet. 

Szczegółowe informacje: I Nowohuckie Senioralia 

 

6)  „Teraz w zielone gramy” to najnowszy, proekologiczny i edukacyjny projekt 

organizowany przez Pracownię Animacji Ekologicznej Ośrodka Kultury im. C. K. 

Norwida. Dzięki inicjatywie zainteresowani będą mieli okazję poznać różnorodność 

nowohuckiej flory i fauny. W ramach projektu organizatorzy realizują siedem wypraw w 

najbardziej reprezentatywne i cenne użytki ekologiczne w Nowej Hucie. Uczestnicy, 

razem z prowadzącymi, będą mieli okazję odwiedzić: Las Mogilski, Staw przy ul. 

Kaczeńcowej, Park przy dworku Jana Matejki w Krzesławicach, Zalew w Zesławicach, 

Park Reduta wraz ze ścieżką edukacyjną „Drugie życie drzew”, Łąki Nowohuckie. Wstęp 

na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny, obowiązują zapisy. 

Szczegółowe informacje: „Teraz w zielone gramy” 

 

7) 28 sierpnia lotnicy, piloci, konstruktorzy, modelarze, czyli wszyscy miłośnicy awiacji 

obchodzą swoje święto – Święto Lotnictwa. W Muzeum Lotnictwa Polskiego przy al. 

Jana Pawła II 39 w dniach 27-29 sierpnia odbywać się będzie wspólne świętowanie. 

Krakowski Aeroklub zaprezentuje balon, odbędą się także okolicznościowe przeloty 

samolotów, motoparalotniarzy, zdalnie sterowanych  modeli. klub. W niedzielę w 

godzinach popołudniowych pojawi się także samolot AN-2 zwany popularnie 

Wiedeńczykiem. Muzeum Lotnictwa Polskiego, powstałe w 1912 roku, funkcjonuje na 

terenach dawnego lotniska Rakowice-Czyżyny, jednego z najstarszych lotnisk 

wojskowych na świecie. Lotnisko to powstało w 1912 roku w związku z rozwojem 

lotnictwa Austro-Węgier. 

Szczegółowe informacje: Obchody Święta Lotnictwa 
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